ועתה כאשר נמצאו לנו אחים בעת צרה כזאת, המושיטים לנו את ידם לעזרה לעשות כל מה שביכולתם להציל את עמנו ולחלצהו מן המצר, האם יהין לב אחד מאתנו לדחותם? יתבוננו כולם היטב וברית אחים לא תופר".**

התורה והארץ - "תורתנו שהיא מקור חיינו צריכה להיות יסוד תחייתנו בארץ אבותינו".

מתוך מאמרו "היראה וההשכלה" הלבנון תרל"ג (1872) גיליונות 15,16

האהבה והשלום - "על כן אב הרחמים הקדים לנו יום דין וחשבון, ואחריו יום סליחה וכפרה. וכל איש ישראלי מרגיש בקרב לבבו רוח קדושה וטהרה. כי ה' הטוב ומרבה לסלוח, סלח לנו על כל אשר העווינו נגדו. אף כי יום הכיפורים מכפר על כל, אבל רק בדברים שבין אדם לקונו. אבל לא במה שבינו לרעהו.